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Kohti unelma-ammattia 

K6J2 

 
Minna  
Moikka, mä oon Minna. 
 

Maiju  
Moikku, mä oon Maiju. 
 

Minna  
Ja me tehdään teille Keudan kuudennen tuotantokauden podcastia... Nyt mä unohdin sen nimen. 
 

Maiju  
Kohti unelma-ammattia. 
 

Minna  
Ai niin, niinhän se olikin. Ja tota niin, meille tulee tänne vieraita, sitten me höpistään omiamme... 
 

Maiju  
Ja sitten taas höpistään omiamme. 
 

Minna  
Vastuu jää sitten teille kuulijoille tästä lopulta. 
 

Maiju  
Täysin. 
 

Minna  
Niin, eli tää on vähän nyt erilaista, mutta mä uskon, että te viihdytte. Tulkaa mukaan. 
 

Maiju  
Tervetuloa matkalle mukaan ja jos et tuu, niin.. 
 

Minna  
Se on sun häpeäsi.  
 

Maiju  
Moi.  
 

Minna  
Moi.  
Tässä jaksossa me puhutaan rahasta.   
 

Maiju  
Aina yhtä mielenkiintoinen puheenaihe.  
 

Minna  
On, koska sitä on aina liian vähän.   
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Maiju  
Se on ihan totta... Tai siis puhu vaan omasta puolestasi.  
 

Minna  
Niin. No, mulla on ihan tosi vähän.  
 

Maiju  
Okei. No mutta hei, jos sä täältä valmistut... Anteeksi, kun sä täältä valmistut, niin mä uskon, että susta 
tulee tosi rikas radiotoimittaja.  
 

Minna  
Ou jee, sitä odotellessa. Mutta me opiskellaan siis todellakin media-alan ammattitutkintoa, suoritetaan. Ja 
radiotoimittajiksi. Ja meidän ryhmässä on todella monella taustalla tyyppejä eli osa tekee niin, että ne on 
oppisopimuksella. Ja sitten mä teen niin kun kuntoutustuella eli koulutetaan uudelleen uuteen ammattiin.   
 

Maiju  
Ja mulla taas sitten on... Mä oon aikuiskoulutustuella, eli mä oon niinku täyspäiväinen opiskelija, mutta 
mulla on työsopimus edelleen.  
 

Minna  
Joo. Eli se mikä näissä nyt on tietysti se, että mistä saa sitä tietoa, eli jos se tämänhetkinen työ leipiinnyttää, 
niin mistä saa sitä tietoa, että olisiko mahdollista vaihtaa alaa. Ja miten se niin kun taloudellisesti on 
mahdollista. Mä olin... Tai siis jäin työttömäksi korona-ajaksi, eli olin koko sen kaks vuotta työttömänä ja 
sitten todettiin, että mun työllistyminen niinku muusikkona pelkästään korona-ajan jälkeen ei ole ehkä 
mahdollista ja sitten sen kautta mä sain ihan työvoimatoimistosta apuja siihen, että miten mä voisin saada 
niinku lisäkoulutusta myöskin ja vaihtaa toisaalta myöskin sitten alaa. Sitten mä... Niin, koska tähänhän 
vaadittiin siis... Kun mulla oli toi kyynerpääongelma, niin mä tarvitsen siihen b-lausunnon.   
 

Maiju  
Ihanaa, puhutaan sairauksista hetken aikaa.   
 

Minna  
No, tässä iässä mitä muuta sitä voi enää puhua, koska joka paikka särkee.  
 

Maiju  
Niin, jos ei särje, niin tietää olevansa kuollut.  
 

Minna  
Niin, niinpä. Mutta joo. Eli se lähti niinku sitä kautta purkautumaan ja sitten mä mun eläkevakuutusyhtiön 
kautta sain päätöksen, että ne maksaa mulle tän koulutuksen ja maksaa tätä... No, se on kuntoutusraha, 
mikä se on, mutta sehän on niinku periaatteessa uudelleenkoulutus.  
 

Maiju  
Niin, niin, elikkä siis tarkoittaa sitä, että sulla oli tämä vamma tullut edellisestä työstä ja sen pohjalta sä sait 
uudelleenkoulutuksen.  
 

Minna  
Joo, kyllä. Eli tota niin... Tai se on tullut jo siis pitkän aikaa sitten, mutta se ei... Että se oli niinku mulla se 
syy.  
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Maiju  
Okei. Joo, mähän halusin jäädä nykyisestä tavallaan-työpaikasta pois vähäksi aikaa, koska ei enää niinku 
jaksanut sitä rallia mitä siellä oli teatterissa, niin sitten mä päätin, että mä koulutan itseni uudelleen, niin 
mä rupesin selvittämään sitä asiaa ihan siis niinku karvalakkimallisesti tuolta netistä.  
 

Minna  
Niin, että sä koulutat itseäsi? Mikä se semmoinen on? Vai kouluttaudut?   
 

Maiju  
No, niin, se on tässä tää suurin kysymysmerkki kummin päin se menee. Mutta siis joo, rupesin miettimään, 
että miten sitä voisi tehdä ja sitten hain sieltä tietoa. Ja sitä kautta kun löysin Keudan sivut ja rupesin 
katsomaan, että jospa tänne pääsisi opiskelemaan radiotoimittajuutta, niin sitten sieltä jostakin, mistä mä 
löysin tän, että mä saan siis aikuiskoulutustukea, mutta aikuiskoulutustuki tarkoittaa sitä, että sulla täytyy 
olla voimassa oleva työsopimus. Että se on tavallaan tarkoitettu niinku lisäkouluttautumiseen tai 
uudelleenkouluttautumisen, mutta se tavallaan se raha perustuu sun viime vuoden palkkaan. Se on vähän 
niinku samanlainen summa, minkä sä saat työttömyyskorvauksia, että se ei ole, kun sitten taas mietitään 
esimerkiksi verrattuna Kelan opintotukeen, niin onhan tuo nyt ihan erilainen summa, että tuolla jo oikeasti 
pärjää, vaikka joutuukin vähän katsomaan minkä merkkistä leikkelettä ostaa. Mutta tota joo, sitä haetaan 
aikuiskoulutustukea ja sitten sitä saa muistaakseni 18 kuukautta. Että siitä voi pitää välillä sitten pausseja, 
jos esimerkiksi tekee töitä välillä ja tienaa rahaa, koska samaan aikaan työnteko taas ei onnistu tuon 
koulutustuen kanssa, että ne kyllä siivuttaa siitä niin paljon pois, että ei kannata tehdä samaan aikaan töitä. 
Että tää sopii semmoisille, jotka haluaa olla täyspäiväisiä opiskelijoita vain ja ainoastaan.   
 

Maiju  
Niin, koska mullahan on taas sitten se, että mä saan tehdä töitä tässä samalla ja mulla on laskettu ihan se, 
että mikä on mun kuukausittainen se eurosumma, minkä mä saan tehdä, ja jos mä teen yli sen, niin sitten 
se vähennetään tuosta mun...  
 

Maiju  
Tuesta?   
 

Minna  
Joo, eli tässä on kanssa erilaisia, ja sitten meillä on ryhmässä myöskin oppisopimusoppilas, joka myöskin on 
töissä koko ajan ja sitten... Niin, osaahan me ei olla edes nähty. Koska meitä on ympäri Suomea, niin osaa 
me ei ole sitten edes nähty, me ei tiedetä heistä. Me nähdään heidät vaan niinku niminä jossain.   
 

Maiju  
Mutta jos nyt kuuntelette, niin soitelkaa. Olisi kiva tutustua.   
 

Minna  
Niin, koska ollaan samaa ryhmää. Ja nyt mä pikkuisen katsoin tässä tätä meidän äänitysjuttua ja mä en ole 
nyt ihan varma sitten, että äänittääkö. Että mittarit tuossa pyörii, mutta täähän nyt on tyypillistä, meillähän 
ei ole vielä tätä radio-ohjelmistoa opetettu, että me tästä lähdettiin pienellä, tämmöisellä, niin sanotulla 
etäavulla sitten liikkeelle ja...   
 
Maiju  
Suoraan syvään päätyyn.  
 

Minna  



 

 
>> keuda.fi #kestävä #saavutettava #uniikki 4 
 #omapolku #työelämäävarten  

Kyllä, kyllä, joo. Mutta mittarit pyörii tuossa, että mä nyt toivon, että täältä jotain tulee, ja jos ei tule, niin ei 
sekään ole niin tärkeetä, nää meidän jutut ei ole niin hyviä, että maailmakaatuisi siihen, jos ei niitä kuule. 
Mutta joo.   
Maiju  
Mutta sen niinku haluaisin sanoa just, että kannustaa ihmisiä, että koskaan ei ole liian myöhäistä vaihtaa 
alaa ja aina kannattaa opiskella uudelleen, että kyllä se... Totta kai eihän tässä nyt... En mäkään samalla 
lailla taloudellisesti elää kuin ennen opiskelua, että joutuuhan siinä totta kai uudelleen vähän priorisoimaan 
rahankäyttöä, mutta kyllä siinä kuitenkin pärjää, että se on mahdollista, että jos halua on, niin asiat 
järjestyy.   
 

Minna  
Niin, kyllä. Ja siis niinku sanotaan, että meillä yhteiskunta kyllä auttaa todella paljon, että jos ajatellaan 
muakin, niin tää koulutus, tai tää kuntoutustuki, mikä on, plus että maksettiin tää koulun maksu, mikä tässä 
on. Että sinänsä uskoisin että monellakaan se ei niinku rahasta jää kiinni, sitten jos haluaa, että jos jos 
tuntuu siellä työpaikalla, että ei vaan pysty, että nyt tää niinku on loppu, tai haluaa laajentaa jotenkin, niin 
kyllä kannattaa.   
 

Maiju  
Ja sitten sekin vielä, että mä en edes tiedä kaikkea, kuinka paljon eri vaihtoehtoja täällä on mahdollista 
opiskella, kun on monimuotoa ja on lähiopetusta ja sitten on tää meidänkin linja on sitten erilainen, että 
meillä on suurin piirtein kerta viikkoon...  
 

Minna  
Niin lähi.  
 

Minna  
...lähipäivä, että tässähän on niinku mahdollisuuksia vaikka mihin, että itsekin tulen Jyväskylästä, että kyllä 
silti on mahdollista. Että jos ajattelee, että “Hei, mä en asu Helsingissä tai lähiseudulla, että miten mä nyt 
voisin Järvenpäässä käydä koulua?”, mutta kyllä sekin on vaan mahdollista.  
 

Minna  
Niin, kyllä. Ja sittenhän meillä tietysti osa noista opinnoista oli myöskin Teamsin niinku etänä, että sinänsä 
sielläkin pystyy sitä tekemään.  
 

Maiju  
Jos osaa käyttää Teamsia.   
 

Minna  
Niin, no se on tietysti... No itse asiassa nyt täytyy sanoa, että oon oppinut kyllä tässä käyttämään sitä.  
 

Maiju  
Siis en mä ollut ikinä käyttänyt sitä ennen.  
 

Minna  
En minäkään.  
 

Maiju  
Mutta hyvin me siellä linjoilla kuitenkin oltiin.   
 

Minna  
Joo, kyllä. Joo, ja nyt tässä ensi viikolla me tehdään, siis äänitetään tätä, nyt tässä joulunalusviikolla ja ensi 
viikko meillä on näyttöviikko, niin näytän... “Näytän”... Siis teen näyttöni Teamsin kautta, eli kokeiltiin sitä 
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meidän ryhmän kanssa omassa tämmöisessä palaverissa ja... Ihan mahtavaa siis, kyllähän se on toisaalta 
niinku nykyaikaa se, että kokouksia ei tarvitse järjestää niin, että ollaan nokikkain, vaan että ollaan niinku 
kameroiden välityksellä, niin on kyllä tosi kätevää.   
Maiju  
Joo se mahdollistaa just sen, että kaikkien ei tarvitse asua lähdekään.  
 

Minna  
Niin, niin, ja muutenkin, että jos ajatellaan jatkossakin niinku asiakkaitten kanssa jos ollaan tekemisissä, niin 
silloin se mahdollistaa niinku koko Suomen tai näin, ettei tarvitse olla, että sun asiakas on siinä niinku 40 
kilsan päässä, että sä ajat sinne, vaan että se voi olla vaikka 400 kilometrin päässä ja silti pidetään niinku 
kokoukset ja myydään.   
 

Maiju  
Niin, ja sitten se, että jos nytten rahasta puhutaan, niin sehän on ihan älytön niinku rahallinen etu.   
 

Minna  
Niin, niin myös, joo kyllä. On ja sitten tietenkin aika ja kaikki, että sinänsä pystytään kyllä tämmöistä 
tekemään. Joo...  
 

Maiju  
Pitäisikö tähän loppuun kertoa sitten joku hyvä vitsi?   
 

Minna  
Onko sulla joku hyvä?  
 

Maiju  
Ei. En mä muista ainuttakaan.   
 

Minna  
Vitsiä?  
 

Maiju  
En. Muistatko sä jonkun?  
 

Minna  
En.   
 

Maiju  
No niin. Näihin tuviin... Kuviin ja tunnelmiin...  
 

Minna  
Joo, meillä ei ole mitään käsitystä tästä ajasta, mutta se nyt ei ole mitään uutta toisaalta. Mutta hei, 
katsotaan miten tää meni ja oli aivan mahtavaa, kun olit mukana. Katsotaan mitä ensi jaksossa tapahtuu. 
Moikka  
 

Maiju  
Moi.  
(Loppumusiikki)  
 

Maiju  
Mitä h***ettiä? Miten se ei näytä sitä? Eiku...  
 


